
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМ ИССИЯ -  
ДЕП АРТАМ ЕН Т ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от {$М  269? № /  / W  - э
г. Краснодар

О внесении изменений в отдельные приказы региональной энергетической  
комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 №  35-ФЗ 
«Об электроэнергетике», в целях устранения технических ошибок, на 
основании решения правления региональной энергетической комиссии - 
департамента цен и тарифов Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приложение №  1 к приказу региональной энергетической 
комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от 26.12.2016 
№  52/2016-э «Об установлении тарифов для организации, оказывающих услуги 
по передаче электрической энергии» изменение, заменив в пункте 7 цифры 
«2.03855» цифрами «2,33533».

2. Внести в приказ региональной энергетической комиссии -  
департамента цен и тарифов Краснодарского края от 26.12.2016 № 53 /2016-э 
«Об установлении платы за технологическое присоединение к электрическим 
сетям территориальных сетевых организаций к электрическим сетям сетевых 
организаций на территории Краснодарского края и Республики Адыгея» 
следующие изменения:

наименование приказа изложить в следующей редакции:
«Об установлении платы за технологическое присоединение к

электрическим сетям территориальных сетевых организаций на 
территории Краснодарского края и Республики Адыгея»;

в приложении №  9 к приказу:
в строке одиннадцатой цифры «0 - 2265,45; (0 -  6292,92)» заменить 

цифрами «0 - 2265,45»;
в строке шестнадцатой цифры «12909,07» заменить цифрами «2909,07».
3. Внести в приложение №  2 к приказу региональной энергетической 

комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от 30.12.2016 
№ 57/2016-э «Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по 
передаче электрической энергии по сетям Краснодарского края и Республики 
Адыгея» изменения, заменив в пункте 33 цифры «4 922 742,56» цифрами 
«4 928 446,83»; цифры «29 303,57» цифрами «13 505,30».

4. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его 
официального опубликования.

Первый заместитель руководителя А.А. Исмелов


